

JANVI Holding ApS

Kirsebærvej 16, Ramløse, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 99 08 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Jannie Bettina Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JANVI Holding ApS Kirsebærvej 16, Ramløse 3200 Helsingør CVR-nr.: 39 99 08 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Bettina Villadsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.923.982 kr. mod 1.216.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-10.670	-6.645
Resultat før finansielle poster	-10.670	-6.645
Indtægter af kapitalinteresser	1.936.617	1.223.569
Øvrige finansielle omkostninger	-1.965	-321
Resultat før skat	1.923.982	1.216.603
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.923.982	1.216.603
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.617	956.903
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	167.365	36.100
Disponeret i alt	1.923.982	1.216.603
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.100.000	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>2.903.214</u>	<u>1.846.597</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.903.214</u>	<u>1.846.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.903.214</u>	<u>1.846.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>205.205</u>	<u>148.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.205</u>	<u>148.715</u>
	Aktiver i alt	<u>3.108.419</u>	<u>1.995.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.753.214	1.696.597
Overført resultat	198.080	30.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.101.294</u>	<u>1.990.312</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.125</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.108.419</u>	<u>1.995.312</u>

1 Antal beskæftigede

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar						
2021	50.000	100.000	1.696.597	30.715	113.000	1.990.312
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-813.000	-813.000
Resultatandel	0	0	1.056.617	167.365	700.000	1.923.982
	50.000	100.000	2.753.214	198.080	0	3.101.294

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2021	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.696.597	739.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.936.617	1.223.569
Udbytte	-880.000	-266.667
Opskrivninger 31. december 2021	2.753.214	1.696.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.903.214	1.846.597

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Virum	26,67 %	10.885.691	7.260.950
		10.885.691	7.260.950

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
